

N°	Codice Fornitore	Descrizione generica	U.M.	Fabbisogno indicativo (U.M.)	Prezzo per U.M.	Prezzo per quantità richieste
				Q	P	(QxP)
1	TTS154	ASTA TELESCOPICA CON SNODO	pezzo	5	19,9000	99,50 €
2	REA036	CARRELLO TONDO A X VERNICIATO	pezzo	1	89,0000	89,00 €
3	LCH009	CARRELLO DOPPIO SECCHIO 50lt CON STRIZZAORE E MANIGLIA REVERSIBILE	pezzo	2	59,5000	119,00 €
4	FAN001	CARRELLO STRIZZATORE COMPLETO	pezzo	1	198,0000	198,00 €
5	TTS236	ELASTICO FERMASACCO PER LT120 art. 00003615	pezzo	10	3,7500	37,50 €
6	ICO001	GUANTI IN GOMMA USO DOMESTICO	paia	200	0,0030	0,60 €
7	TTS172	MANICO IN ALLUMINIO cm 140.	pezzo	150	3,2000	480,00 €
8	FAN003	MANICO IN ALLUMINIO cm 120	pezzo	30	4,8500	145,50 €
9	AVR008	MANICO IN LEGNO PLASTIFICATO CM130	pezzo	150	0,7800	117,00 €
10	TS034	MOP 400GR	pezzo	150	1,5500	232,50 €
11	UTI006	PALETTA IMMONDIZIA CON GOMMINA	pezzo	200	0,4200	84,00 €
12	TEC531	PANNO ANTISTATICO TECNO PRETRATTATO 17X60	pezzo	340	0,0175	5,95 €
13	LCH007	PANNO IN MICROFIBRA	pezzo	1300	0,8500	1.105,00 €
14	TAX001	PINZA PER MOP	pezzo	30	1,9000	57,00 €
15	TTS001+TTS005	RADAZZA cm 40 ca. CON TELAIO	pezzo	5	5,0000	25,00 €
16	TTS002+TTS006	RADAZZA cm 60 ca. CON TELAIO	pezzo	10	5,6000	56,00 €
17	TTS003+TTS007	RADAZZA cm 80 ca. CON TELAIO	pezzo	10	7,7000	77,00 €
18	TTS004+TTS008	RADAZZA cm 100 ca. CON TELAIO	pezzo	5	10,0000	50,00 €
19	LPI010	RAGNATORE OVALE+BOCC.	pezzo	40	1,04762	41,90 €
20	TTS001	RICAMBIO RADAZZA cm 40 CON TASCHE	pezzo	60	3,0000	180,00 €
21	TTS002	RICAMBIO RADAZZA cm 60 CON TASCHE	pezzo	110	3,6000	396,00 €
22	TTS003	RICAMBIO RADAZZA cm 80 ) CON TASCHE	pezzo	110	5,2000	572,00 €
23	TTS004	RICAMBIO RADAZZA cm 100 CON TASCHE	pezzo	60	6,5000	390,00 €
24	AVR004	SCOPA SAGGINA IMBOTTITA P/T 5 FILI	pezzo	20	4,4000	88,00 €
25	MOT001	SCOPA NAYLON PIATTA	pezzo	50	1,2000	60,00 €
26	AVR015	SCOPONE	pezzo	30	1,0476	31,43 €
27	TTS052	SECCHIO IN MOPLEN LT 15 BLU	pezzo	15	9,0865	136,30 €
28	LPI025	PULITERMO SETOLA CURVO	pezzo	30	1,58212	47,46 €
29	IDP001	SPINGIACQUA CM 55 ECON. GOMMA	pezzo	13	4,1100	53,43 €
30	BON002	SPUGNA ACCOPPIATA GRANDE	pezzo	2000	0,1500	300,00 €
31	BON004	FIBRA VERDE ABRASIVA 15X15	pezzo	1000	0,1600	160,00 €
32	FOG002	SPUGNA ACCIAIO GR30	pezzo	100	0,2200	22,00 €
33	FAN005	STRIZZATORE PER CARRELLO MOP	pezzo	10	35,0000	350,00 €
34	SAU010	STROFINACCIO MEDIO 40X60	pezzo	500	0,4800	240,00 €
35	TTS005	TELAIO PER RADAZZA CM 40	pezzo	15	2,8000	42,00 €
36	TTS006	TELAIO PER RADAZZA CM 60	pezzo	25	3,2000	80,00 €
37	TTS007	TELAIO PER RADAZZA CM 80	pezzo	25	3,8000	95,00 €
38	TTS008	TELAIO PER RADAZZA CM 100	pezzo	15	4,4000	66,00 €

39	SSS001	BIDONE CON COPERCHIO LT120 BIANCO	pezzo	3	42,0000	126,00 €
40	UTI002	CESTINO GETTACARTE CHIUSO IN PLASTICA	pezzo	50	1,9000	95,00 €
41	IM/001+IM/025	NEBULIZZATORE CON SPRUZZATORE LT. 1	pezzo	5	1,4500	7,25 €
42	STC029	PATTUMIERA A PEDALE INOX LT 20.	pezzo	1	42,0000	42,00 €
43	TTS059	CONTENITORE MAX LT25 BASCULANTE BIANCO	pezzo	1	16,8000	16,80 €
44	LAM005	BIDONE NU LT50 C/C NERO	pezzo	1	12,5000	12,50 €
45	LAM006	BIDONE NU LT 75 C/C NERO	pezzo	1	10,4762	10,48 €
46	GIG089	PORTAOMBRELLI	pezzo	5	13,8000	69,00 €
47	DC012	SCALA COMPASSO ALLUMINIO 4/S	pezzo	1	41,1180	41,12 €
48	DCA005S	SCALA COMPASSO ALLUMINIO 5/S	pezzo	1	75,0000	75,00 €
49	DCA006	SCALA COMPASSO ALLUMINIO 6/5	pezzo	1	68,0000	68,00 €
50	DCA003	SCAOA COMPASSO ALLUMINIO 7/S	pezzo	1	95,0000	95,00 €
51	FAN006	SCOPINO PER WC CON CONTENITORE IN PLASTICA	pezzo	50	1,4500	72,50 €
52	SCP019	SECCHIO DI PLASTICA 12 LT.	pezzo	40	1,97765	79,11 €
53	AVR042	STENDIBIANCHERIA RESINA BIANCA	pezzo	1	20,0000	20,00 €
54	ITP017	EVAPORATORE PIATTO	pezzo	10	0,94072	9,41 €
55	LBR021	STURALAVANDINO A VENTOSA DIAM 15	pezzo	30	2,8000	84,00 €
56	SER001	SACCHETTI NU NERI 50X60	pezzo	40000	0,0275	1.100,00 €
57	SER106	SACCHETTI NU ERI 72X110 GR 65	pezzo	25000	0,1550	3.875,00 €
58	SER102	SACCHETTI NU ERI 790X120 GR 130	pezzo	200	0,3580	71,60 €
						<b>12.300,00 €</b>